



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 мая 2015 г. № 833-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 1592-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 36, ст. 4653; № 51, ст. 6929; 2015, № 1, ст. 328).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 8 мая 2015 г. № 833-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в пункт 1 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 2013 г. № 1592-р

1. В абзаце первом цифры "7072,242" заменить цифрами "6734,762".
2. В подпункте "е":
 - а) в абзаце первом цифры "1038350" заменить цифрами "700870";
 - б) в абзаце втором цифры "127000" заменить цифрами "126870";
 - в) в абзаце третьем цифры "141650" заменить цифрами "150000";
 - г) в абзаце четвертом цифры "424700" заменить цифрами "203000";
 - д) в абзаце пятом цифры "115000" заменить цифрами "121000";
 - е) в абзаце шестом цифры "226000" заменить цифрами "85000";
 - ж) в абзаце седьмом цифры "4000" заменить цифрами "15000".